
Trophée FANEN D3A T3
LIGUE DE GOLF DE BRETAGNE, GOLF DE LA BAIE DE SAINT-BRIEUC - 04.05.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut / Round  / 1 (... -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour TotalIndex

1 1 LEMONNIER, Jean-Claude BARRES THOMAS 8,5 23 23

2 --- PENCREAC H, Gwenael APACIB 13,7 19 19

3 --- BRAUD, Fabien ASCIOS 11,3 18 18

4 --- BERNICOT, Maxime APACIB 11,8 17 17

5 --- MESSENGER, Yan THALES BREST 17,6 17 17

6 --- RICHARD, Clément 11,8 17 17

7 --- GUILLOTEL, Jean Marc ASCIOS 17,9 16 16

8 --- BRISHOUAL, Morgan CELAR 23,7 16 16

9 --- GALINAND, Jean-François GOLF HARMONIC 5,9 16 16

10 --- PERRIN, Patrick CHEMINOT RENNAI 18,5 15 15

11 --- LE MORILLON, Rodolphe ASCIOS 24,3 14 14

12 --- BOUNOLLEAU, Herve ASCIOS 10,8 14 14

13 --- KERESPERT, Loic GAZELEC RENNES 10,7 14 14

14 --- PENVEN, Christophe FFGOLF 24,7 13 13

15 --- CANO, Cédric 22,3 13 13

16 --- PERVES, Pierre-Gwenaël ARSENAL SOCIAL CLUB 19,6 13 13

17 --- PROFIT, Christian 2FOPEN 56 14,5 13 13

18 --- LE BORGNE, Philippe 2FOPEN 56 11,2 12 12

19 --- DUBREIL, Rodrigue COOPER STANDARD 16,9 12 12

20 --- PERVES, Paul-Lénaïc ARSENAL SOCIAL CLUB 20,4 11 11

21 --- COLINEAUX, Yves ASCAM 56 16,5 11 11

22 --- RIDOU, Yannick CHEMINOT RENNAI 20,4 11 11

23 --- SERRE, Christophe HILL-ROM 15,7 11 11

24 --- GUERVILLY, Youenn ARKEA SCA 12,5 11 11

25 --- DA COSTA, Sylvio MARINE BREST 14,7 11 11

26 --- PERON, Eric HILL-ROM 14,7 11 11

27 --- DI STEFANO, Eric ASCAM 56 26,4 10 10

28 --- BERROU, Nicolas 20,1 10 10
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29 --- LANGONNE, Johann THALES BREST 20,3 10 10

30 --- GUIAVARCH, Joffray ARKEA SCA 16,3 10 10

31 --- SUART, Christophe ORANGE LANNION 23,8 10 10

32 --- LE PARC, Cedric ASCAM 56 19,6 10 10

33 --- MORTEROLLE, Philippe ORANGE CESSON 20,2 9 9

34 --- LAINE, Evelyne ASPTT VANNES 22,7 9 9

35 --- LE METAYER, Gwénaël ORANGE CESSON 23,6 9 9

36 --- MARONNY, Jean Paul MARINE BREST 16,0 9 9

37 --- LE ROUX, Bernard EAGLE 16,8 9 9

38 --- RAUFFLET, Jean-Paul ASCAM 56 25,4 9 9

39 --- MINIAC, Dominique GAZELEC RENNES 23,5 9 9

40 --- HERSIN, David USFEN - 22 24,6 9 9

41 --- BRITTON, Jonathan ORANGE CESSON 24,2 9 9

42 --- MESSAGER, Dominique THALES BREST 18,0 8 8

43 --- CATHERINE, Jérémie FFGOLF 18,0 8 8

44 --- ROUSSEAU, Xavier MARINE BREST 24,6 8 8

45 --- QUELME, Yves CHEMINOT RENNAI 23,0 8 8

46 --- BERGOT, Pascal ARKEA SCA 20,7 8 8

47 --- BRISHOUAL, Gabriel CELAR 18,3 7 7

48 --- GAUDON, Pierre EAGLE 21,4 7 7

49 --- CLECH, Arnaud ORANGE LANNION 24,8 7 7

50 --- MARC, Philippe MARINE BREST 26,4 7 7

51 --- HERY, Chantal EAGLE 23,0 7 7

52 --- THIOLIERE, Alain ORANGE LANNION 18,9 7 7

53 --- GARCIA, Jany 2FOPEN 56 23,5 7 7

54 --- ROUXEL, Raphael GARNISON RENNES 19,8 6 6

55 --- LEMONNIER, Nicole EAGLE 26,4 6 6

56 --- BROSSAUD, Jocelyne ASPTT VANNES 26,4 6 6

57 --- LEGRAND, Jacques CHEMINOT RENNAI 26,4 6 6

58 --- THOMAS, Yvon GOLF HARMONIC 26,4 6 6

59 --- CHEVREL, Dominique COOPER STANDARD 26,4 6 6

60 --- TILLON, Gilles GARNISON RENNES 18,4 6 6

61 --- FOZ, Emmanuel THALES BREST 24,9 5 5

62 --- COUTE, Jean Pierre GAZELEC RENNES 23,8 5 5

63 --- SLING, Alain MARINE BREST 25,0 5 5

64 --- CELARD, Marie Claire 2FOPEN 56 23,1 4 4

65 --- SHEKELLS, Neil COOPER STANDARD 26,4 4 4

66 --- KERMARREC, Michel COETQUIDAN 24,0 4 4
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67 --- LEROYER, Patrick BPGO 26,4 4 4

68 --- DUVAL, Brigitte ORANGE CESSON 26,4 4 4

69 --- LAINE, Pierre ASPTT VANNES 22,6 4 4

70 --- BOBIN, Laurent BARRES THOMAS 26,4 4 4

71 --- LESOURD, Bernard EAGLE 22,7 4 4

72 --- BELLAY, Stéphane BARRES THOMAS 26,4 3 3

73 --- ROBERT, David 26,4 3 3

74 --- TONNELIER, Roger USFEN - 22 26,4 3 3

75 --- PELTIER, Paul GAZELEC RENNES 26,4 3 3

76 --- RAMONET, Bernard APACIB 21,9 3 3

77 --- CHATILLON, Alexandre COOPER STANDARD 26,4 3 3

78 --- PERROT, Jacques ORANGE LANNION 21,9 3 3

79 --- ROBIC, Pascal BARRES THOMAS 26,4 2 2

80 --- PAQUEREAU, Brigitte EAGLE 23,4 1 1

81 --- LE SCORNET, Olivier BARRES THOMAS 25,3 1 1

82 --- CUSIN, Julien ARSENAL SOCIAL CLUB 26,4 1 1

83 --- SORIN, Alain GOLF HARMONIC 26,4 1 1

84 --- MARTINEAU, Julien USFEN - 22 13,2 NR NR

85 --- MALNUIT, Alain COETQUIDAN 25,5 NR NR

86 --- HELLEC, Didier CELAR 26,4 NS NS

Mixte | Stableford - Net / Round  / 1 (... -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour TotalIndex

1 1 BRISHOUAL, Morgan CELAR 23,7 41 41

2 --- LE MORILLON, Rodolphe ASCIOS 24,3 40 40

3 --- MESSENGER, Yan THALES BREST 17,6 38 38

4 --- PENVEN, Christophe FFGOLF 24,7 37 37

5 --- GUILLOTEL, Jean Marc ASCIOS 17,9 35 35

6 --- HERSIN, David USFEN - 22 24,6 35 35

7 --- PENCREAC H, Gwenael APACIB 13,7 34 34

8 --- PERRIN, Patrick CHEMINOT RENNAI 18,5 34 34

9 --- LEMONNIER, Jean-Claude BARRES THOMAS 8,5 33 33

10 --- SUART, Christophe ORANGE LANNION 23,8 33 33

11 --- LE PARC, Cedric ASCAM 56 19,6 33 33

12 --- DI STEFANO, Eric ASCAM 56 26,4 32 32

13 --- RAUFFLET, Jean-Paul ASCAM 56 25,4 32 32

14 --- PERVES, Pierre-Gwenaël ARSENAL SOCIAL CLUB 19,6 32 32

15 --- BRITTON, Jonathan ORANGE CESSON 24,2 32 32
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16 --- GARCIA, Jany 2FOPEN 56 23,5 32 32

17 --- LAINE, Evelyne ASPTT VANNES 22,7 31 31

18 --- RICHARD, Clément 11,8 31 31

19 --- LEGRAND, Jacques CHEMINOT RENNAI 26,4 31 31

20 --- QUELME, Yves CHEMINOT RENNAI 23,0 31 31

21 --- MARC, Philippe MARINE BREST 26,4 31 31

22 --- RIDOU, Yannick CHEMINOT RENNAI 20,4 30 30

23 --- CELARD, Marie Claire 2FOPEN 56 23,1 30 30

24 --- CANO, Cédric 22,3 30 30

25 --- BRAUD, Fabien ASCIOS 11,3 30 30

26 --- MINIAC, Dominique GAZELEC RENNES 23,5 30 30

27 --- LE METAYER, Gwénaël ORANGE CESSON 23,6 29 29

28 --- FOZ, Emmanuel THALES BREST 24,9 29 29

29 --- BROSSAUD, Jocelyne ASPTT VANNES 26,4 29 29

30 --- DUBREIL, Rodrigue COOPER STANDARD 16,9 29 29

31 --- BERNICOT, Maxime APACIB 11,8 29 29

32 --- COUTE, Jean Pierre GAZELEC RENNES 23,8 29 29

33 --- ROUSSEAU, Xavier MARINE BREST 24,6 29 29

34 --- PERVES, Paul-Lénaïc ARSENAL SOCIAL CLUB 20,4 28 28

35 --- MORTEROLLE, Philippe ORANGE CESSON 20,2 28 28

36 --- GAUDON, Pierre EAGLE 21,4 28 28

37 --- PROFIT, Christian 2FOPEN 56 14,5 28 28

38 --- LANGONNE, Johann THALES BREST 20,3 28 28

39 --- BERROU, Nicolas 20,1 27 27

40 --- COLINEAUX, Yves ASCAM 56 16,5 27 27

41 --- SERRE, Christophe HILL-ROM 15,7 27 27

42 --- BERGOT, Pascal ARKEA SCA 20,7 27 27

43 --- TONNELIER, Roger USFEN - 22 26,4 27 27

44 --- HERY, Chantal EAGLE 23,0 27 27

45 --- MESSAGER, Dominique THALES BREST 18,0 26 26

46 --- TILLON, Gilles GARNISON RENNES 18,4 26 26

47 --- CLECH, Arnaud ORANGE LANNION 24,8 26 26

48 --- LE ROUX, Bernard EAGLE 16,8 25 25

49 --- THOMAS, Yvon GOLF HARMONIC 26,4 25 25

50 --- LAINE, Pierre ASPTT VANNES 22,6 25 25

51 --- BOUNOLLEAU, Herve ASCIOS 10,8 25 25

52 --- DA COSTA, Sylvio MARINE BREST 14,7 25 25

53 --- KERMARREC, Michel COETQUIDAN 24,0 24 24
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54 --- LE BORGNE, Philippe 2FOPEN 56 11,2 24 24

55 --- MARONNY, Jean Paul MARINE BREST 16,0 24 24

56 --- PAQUEREAU, Brigitte EAGLE 23,4 24 24

57 --- SHEKELLS, Neil COOPER STANDARD 26,4 24 24

58 --- PELTIER, Paul GAZELEC RENNES 26,4 24 24

59 --- ROUXEL, Raphael GARNISON RENNES 19,8 24 24

60 --- GUIAVARCH, Joffray ARKEA SCA 16,3 24 24

61 --- KERESPERT, Loic GAZELEC RENNES 10,7 24 24

62 --- BOBIN, Laurent BARRES THOMAS 26,4 24 24

63 --- LESOURD, Bernard EAGLE 22,7 23 23

64 --- GUERVILLY, Youenn ARKEA SCA 12,5 23 23

65 --- GALINAND, Jean-François GOLF HARMONIC 5,9 23 23

66 --- BRISHOUAL, Gabriel CELAR 18,3 22 22

67 --- SLING, Alain MARINE BREST 25,0 22 22

68 --- PERON, Eric HILL-ROM 14,7 22 22

69 --- LEROYER, Patrick BPGO 26,4 21 21

70 --- CHATILLON, Alexandre COOPER STANDARD 26,4 21 21

71 --- CATHERINE, Jérémie FFGOLF 18,0 21 21

72 --- THIOLIERE, Alain ORANGE LANNION 18,9 21 21

73 --- DUVAL, Brigitte ORANGE CESSON 26,4 21 21

74 --- LEMONNIER, Nicole EAGLE 26,4 20 20

75 --- LE SCORNET, Olivier BARRES THOMAS 25,3 19 19

76 --- BELLAY, Stéphane BARRES THOMAS 26,4 19 19

77 --- RAMONET, Bernard APACIB 21,9 19 19

78 --- ROBIC, Pascal BARRES THOMAS 26,4 19 19

79 --- PERROT, Jacques ORANGE LANNION 21,9 17 17

80 --- CHEVREL, Dominique COOPER STANDARD 26,4 17 17

81 --- SORIN, Alain GOLF HARMONIC 26,4 15 15

82 --- ROBERT, David 26,4 13 13

83 --- CUSIN, Julien ARSENAL SOCIAL CLUB 26,4 9 9

84 --- MARTINEAU, Julien USFEN - 22 13,2 NR NR

85 --- MALNUIT, Alain COETQUIDAN 25,5 NR NR

86 --- HELLEC, Didier CELAR 26,4 NS NS
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Total :  172 joueurs


